



ÅRSRAPPORT 2019

Cafe Bytorv Horsens ApS

Søndergade 6-10
8700 Horsens

CVR nr. 35467564

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. april 2020

Dirigent

Nail Bayram

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Bytorv Horsens ApS
Søndergade 6-10
8700 Horsens

CVR-nr.: 35467564
Stiftelsesdato: 29. august 2013
Hjemsted: Horsens Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nail Bayram

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. april 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. -274.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	367.061	1.060.758
1. Personaleomkostninger	-607.171	-990.722
Af- og nedskrivninger	<u>-27.792</u>	<u>-43.719</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-267.902</u>	<u>26.317</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.944</u>	<u>-8.620</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-273.846</u>	<u>17.697</u>
Skat af årets resultat	<u>61.082</u>	<u>-1.386</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-212.764</u>	<u>16.311</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-212.764</u>	<u>16.311</u>
Disponeret i alt	<u>-212.764</u>	<u>16.311</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.049	145.841
Materielle anlægsaktiver i alt	118.049	145.841
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	316.945	309.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	316.945	309.279
Anlægsaktiver i alt	434.994	455.120
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	186.000	295.000
Varebeholdninger i alt	186.000	295.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.661	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.047	0
Skatteaktiv	83.878	22.796
Andre tilgodehavender	12.537	0
Periodeafgrænsningsposter	5.256	4.899
Tilgodehavender i alt	259.379	27.695
Likvide beholdninger	113.445	423.486
Likvide beholdninger i alt	113.445	423.486
Omsætningsaktiver i alt	558.824	746.181
AKTIVER I ALT	993.818	1.201.301

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-190.427	22.337
Egenkapital i alt	-110.427	102.337
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.080.109	685.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	262.018
Anden gæld	24.136	151.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.245	1.098.964
Gældsforpligtelser i alt	1.104.245	1.098.964
PASSIVER I ALT	993.818	1.201.301

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
	2019	2018
Lønninger	579.723	928.556
Pensioner	9.332	37.327
Andre omkostninger til social sikring	18.116	24.839
	<u>607.171</u>	<u>990.722</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	22.338	0	102.338
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-212.765</u>	<u>0</u>	<u>-212.765</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-190.427</u>	<u>0</u>	<u>-110.427</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
